
Projekts smARt aicina skolēnus, skolotājus un skolas uz inovatīvu ceļojumu augmentētās realitātes (AR) un STEM (Science, Technology, Engineering, Mathematics)
pasaulē.

Pievienojieties mums nacionālā konkursa kārtā un pierādiet savas zināšanas. Divas labākās komandas iegūs dāvanu kartes 300 EUR vērtībā, kā arī tiks izvirzītas uz
konkursa starptautisko finālu, kurā cīnīsies par galveno balvu: 800 EUR dāvanu karti un starptautisku atzinību– tā ir aizraujoša iespēja mācīties, radīt un sacensties
Eiropas mērogā!

Tiešaistes nodarbība- uzzini vairāk par konkursu, AR uzdevuma izstrādes nosacījumiem, to, kā praktiski izstrādāt konkursa uzdevumu un iegūsti iespēju
pieteikties nacionālajam konkursam!

Tiem, kas vēlas piedalīties nacionālajā konkursa kārtā, jāreģistrējas tiešsaistes nodarbībai, kuras mērķis ir palīdzēt skolēniem sagatavoties konkursam. Tiešsaistes
nodarbībās skolēniem, skolotājiem un citiem interesentiem tiks sniegta praktiska informācija par konkursu un AR izmantošanu STEM izglītībā ar projektā smARt
izstrādāto rīku palīdzību, rosinot zinātkāri un paplašinot digitālās prasmes.

Pieteikšanās tiešsaistes nodarbībām līdz 2024.gada 25. novembrim

Tiešsaistes nodarbības (pēc izvēles):

• 2024. gada 26. novembris: nodarbība plkst. 17:30 vai nodarbība plkst. 19:00

• 2024. gada 27. novembris: nodarbība plkst. 17:30 vai nodarbība plkst. 19:00

• Reģistrējieties tiešsaistes nodarbībām šeit

Piezīme: vienā tiešsaistes nodarbībā dalībnieku skaits ir ierobežots līdz 50 dalībniekiem, priekšroka tiem, kas pieteikušies ātrāk!

Tiešsaistes nodarbībās komandas saņems detalizētus norādījumus par uzdevumu iesniegšanu un vērtēšanas kritērijiem. Divas spēcīgākās komandas un to izveidotie
AR uzdevumi pārstāvēs Latviju starptautiskajā konkursā- finālā.

KONKURSA NOSACĪJUMI UN KONKURSA UZDEVUMS https://smartstem.eu/lv/konkurss/

Iepazīsti nākotnes mācīšanos ar dalību smARt
nacionālajā un starptautiskajā augmentētās

(paplašinātās) realitātes konkursā!
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